
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ヨキ

ライカンスロープ

戦士

13

5700

暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)

男 15

家族に異種族がいる
大病を患ったことがある
役に立たない得意技がある

8

8

6

6 27 41 + 2 7

11 13 32 5

6 21 6 41 6

13 12 33 5

6 29 41 + 2 7

10 11 27 4

ファイター

グラップラー

プリースト/ユリスカロア

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

13

3

7

9

12

10

10

9

1

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適正

不屈

ポーションマスター

防具習熟A/盾

武器習熟/ウォーハンマー

頑強

ガーディアン

かばう

武器習熟S/ウォーハンマー

マルチアクション

2122

220

225

3143

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

IB31

221

218

IB29

IB36

IB31

IB39

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

ライカンスロープ語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

ストロングブラッド

ガゼルフット

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

メディテーション

トロールバイタル

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

パラライズミスト

ミラージュディズ

ディスペルニードル

イニシアティブブースト

マナダウン

バークメイル

アーマーラスト

13 20 18 19

3 10 8 9

0

0

イスカイアの魔導鎧

銀鱗の煌盾

23

23

18

7

4

1

14ファイター

ベク・ド・フォコン

ベク・ド・フォコン

ガラティン

専用化/器用＋2、魔法武器/命中ダメ＋1

2H時/専用化/器用＋2、魔法武器/命中ダメ＋1

威力は魔化されたロングソード並。すべての蛮族のレベル合計が５０になるまで自由にだせる。

1H両

2H

22 -1

22 -2

19

18

0

10 23 37

10 23 52

0

3 32 96 18 14 104

8/× 17 19 18 77

神聖魔法

魔動機術

7

9

14

16

フローティングスフィア（大）

ウサギのピアス

心

インジェクター

野伏のドミネイターズマント

叡智の腕輪

真・多機能ブラックベルト

跳躍の羽根

アルケミーキット

ウェポンホルダー

宗匠の腕輪

浄化の聖印

OP：オトガ

聞き耳＋2

ポーション注入器※ヒールポ/素敵なリボン

生命、精神、生死判定に＋1

テオにもらった/飛翔系能力に近接ダメ＋2

銀鱗の煌盾/ガラティン

調教師5、骨細工師2、精肉業者2　
水夫（そのうちとる）宅配業者（再チャレンジして）
ほも16*5＝80　女子15*5＝75　武士力11*5＝55　クズ力？13*5＝65
＞ヨキ＝キルシェ(Kirsche)
-------------------------
銀盾（筋＋10）で装備。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ヨキ

保存食（一週間分）x15

保存食消費分

宿のごはんx2

スカウト用ツール

アンチドーテポーション

アウェイクンポーションx5

ヒールポーション＋1x20

魔晶石（3）x2

魔晶石（3）x8

魔晶石（5）x14

薬師道具セット

魔香草x30

魔香水x45

月光の魔符＋2x15

陽光の魔符＋1x3

マナチャージクリスタル（3）

▼カード

赤Ａx30

赤Sx15

赤SS

金Ax10

金Sx16

緑Ax20

緑Sx12

白Ax30

黒Sx8

フローティングスフィア

サカロスの薬酒x4

ダルクレムの夢薬

渦巻き鉱のお守り

敏捷の腕輪

極力の腕輪

エンジェルリング

ティンダーしっぽ

夜警の鳥像

野伏の英雄のマント

▼▼木箱

タビット（布製）

宝石

おおきなきらきら

きれいな石

赤い石

世界樹の小さな実

黄金の水芭蕉

鍋セット

ケモナーの名刺

ハルリアの名刺

あひるさんx20

パンx10

パンx20

毛布

お着替えセット

ぶどうx12

骨っこどうぶつ

魔剣お手入れセット

クッション

かけら

クレマールコイン

蒸かし魔香パンx5

素敵に変身リボン

黒猫のぬいぐるみ

フェンディル宿代

肉球柄の傘

パーカー

デクスタリィポーションx3

フルポ

鉄煙管

金Sx3

いし（20）x5

お祭りエミリーのお小遣い

きらきら

お土産

▼▼投資

アクセサリー屋さん（露店）済x5

配当金

魔具屋さんx2

クレヨン

タマユエ絵

こだわり醤油

消魔の守護石（5）x3

タマキの別荘

75277

マグダレーナ・イエイツの顔見知り

ペロイヒテン・リヒトグランツのﾏﾌﾞﾀﾞﾁ

ドルッケン・ガーデルの友人

ブルー・リブ・ベレットの友人

アメリア・スカイフィッシュの顔見知り

ダン・シャイロウの顔見知り

名誉人族

名誉人族

銀鱗の誓い

銀鱗の矜持

銀鱗の魂

銀鱗の煌盾

ダークトロール

200

120

400

100

10

50

900

500

20

30

30

50

100

50

20

150

30

50

50

50

20

20

20

80

50

50

20

100

10

2468 5748
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