種族	ライカンスロープ	種族特徴 暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)					
生まれ	戦士	性別	男	年齢	15		
冒険者Lv	13	I	家族に異種族がい				
経験点	5700		大病を患ったことがある 役に立たない得意技がある				

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	8	器用度	6	27		41 + 2	7
tx	0	敏捷度	11	13		32	5
体	8	筋力	6	21	6	41	6
144	0	生命力	13	12		33	5
٠.	6	知力	6	29		41 + 2	7
心	0	精神力	10	11		27	4

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	エンハンサー	10
グラップラー	3	アルケミスト	9
プリースト/ユリスカロア	7	ライダー	1
マギテック	9		
スカウト	12		
レンジャー	10		

戦闘特技			
タフネス	2122p	防具習熟A/盾	IB31 p
追加攻擊	220 p	武器習熟/ウォーハンマー	221 p
投げ攻撃	225 p	頑強	218 p
バトルマスター	3143 <sub>p</sub>	ガーディアン	IB29 p
トレジャーハント	2120p		IB36 p
ファストアクション	2123p	武器習熟S/ウォーハンマー	IB31 p
影走り		マルチアクション	IB39 p
トレジャーマスター			p
治癒適正	2122 <sub>p</sub>		p
不屈	2123 <sub>p</sub>		þ
ポーションマスター	2123 <sub>p</sub>		р

練技/呪歌/騎芸/賦術

ミラージュディズ

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
汎用蛮族語	0	0
魔動機文明語	0	0
ライカンスロープ語	0	0

キャッツアイ	ディスペルニードル	
ビートルスキン	イニシアティブブースト	
ストロングブラッド	マナダウン	
ガゼルフット	バークメイル	
デーモンフィンガー	アーマーラスト	
ジャイアントアーム		
リカバリィ		
スフィンクスノレッジ		
メディテーション		
トロールバイタル		
ヴォーパルウェポン		
クリティカルレイ		
パラライズミスト		

能	技能 レベル	基本 命中力		基本追加 ダメージ	鎧と盾
ファイター	13	20	18	19	鎧 イスカイアの魔導鎧
ブラップラー	3	10	8	9	盾 銀鱗の煌盾
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)
シューター	0				回避技能 ファイター

鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	イスカイアの魔導鎧		23		7
盾	銀鱗の煌盾		23		4
その他補正	E(防具習熟/回避行動 etc)				1
回避技能	ファイター	î	合計値	18	14

必要

	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ベク・ド・フォコン <sub>専用化/器用+2、魔法武器/命中ダメ+1</sub>	1H両	22	-1	2d+ 19	10	23	37										
Ш	ベク・ド・フォコン 2H時/専用化/器用+2、魔法武器/命中ダメ+1	2H	22	-2	2d+ 18	10	23	52										
Ш	ガラティン 成力は魔化されたロングソード並、すべての意味のレベル合計が5 0になるまで自由にだせる。				2d+ O		0											
					2d+													
					2d+													
					2d+													
]					2d+													
					2d+													

限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	Н
3 <sub>m</sub>	32 <sub>m</sub>	96 m	2d+ 18	14	10

先制力

2d+ 17

魔物知識/弱点

2d+ 8/×

	HP	l
	104	
=		

生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+ 19	2d+ 18	77

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
神聖魔法	7	14			
魔動機術	9	16			

	装備品	説明
頭	フローティングスフィア (大)	OP : オトガ
耳	ウサギのピアス	聞き耳+2
顔	心	
首	インジェクター	ポーション注入器※ヒールポ/素敵なリボン
背中	野伏のドミネイターズマント	生命、精神、生死判定に+1
右手	叡智の腕輪	
腰	真・多機能ブラックベルト	
足	跳躍の羽根	テオにもらった/飛翔系能力に近接ダメ+2
その作	<u> </u>	

装備品	説明
ウェポンホルダー	 銀鱗の煌盾/ガラティン
左手 宗匠の腕輪	
浄化の聖印	

ı	│
ı	
	調教師5、骨細工師2、精肉業者2
ı	
1	ほも16*5=80 女子15*5=75 武士力11*5=55 クズカ?13*5=6 >ヨキ=キルシェ(Kirsche) 
ı	
1	
ı	
4	銀盾(筋+10)で装備。

自動失敗 _
チェック

一般装備品	(消耗チェック)
保存食(一週間分)x15	00000
保存食消費分	00000
宿のごはん×2	00000
スカウト用ツール	00000
アンチドーテポーション	00000
アウェイクンポーションx5	00000
ヒールポーション+1x20	000000
魔晶石(3)x2	000000
魔晶石(3)x8	00000
魔晶石(5)x14	000000
薬師道具セット	000000
魔香草x30	000000
魔香水x45	000000
月光の魔符+2x15	000000
陽光の魔符+1×3	000000
マナチャージクリスタル(3)	000000
	00000
▼カード	00000
赤A×30	00000
赤Sx15	00000
赤SS	000000
金Ax10	000000
金Sx16	00000
緑A×20	00000
緑Sx12	000000
白Ax30	000000
黒Sx8	00000
	000000
フローティングスフィア	000000
サカロスの薬酒x4	000000
ダルクレムの夢薬	000000
渦巻き鉱のお守り	000000
敏捷の腕輪	000000
極力の腕輪	000000
エンジェルリング	000000
ティンダーしっぽ	000000
夜警の鳥像	000000
野伏の英雄のマント	00000
▼▼木箱	00000
タビット(布製)	00000
宝石	00000

おおきなきらきら	00000	クレヨン
きれいな石	000000	タマユエ絵
赤い石		
世界樹の小さな実		こだわり醤油
黄金の水芭蕉	000000	
鍋セット		消魔の守護石(5)x3
ケモナーの名刺	000000	タマキの別荘
ハルリアの名刺	000000	
あひるさん×20	000000	
パンx10	000000	
パンx20	000000	
	000000	
お着替えセット	00000	
ぶどうx12	00000	
骨っこどうぶつ	000000	
魔剣お手入れセット	000000	
クッション	000000	
かけら	000000	
	000000	
クレマールコイン	000000	
蒸かし魔香パン×5	000000	
素敵に変身リボン	000000	
黒猫のぬいぐるみ	000000	
	000000	
フェンディル宿代	000000	
肉球柄の傘	_000000	
パーカー	_000000	
デクスタリィポーションx3	000000	
フルポ	_000000	
鉄煙管	_000000	
金Sx3	_000000	
	_000000	
いし (20) x5	_000000	
お祭りエミリーのお小遣い	_000000	
きらきら		
お土産	_000000	
	_000000	
<b>▼</b> ▼投資	_000000	
アクセサリー屋さん(露店)済×5	_000000	
配当金	_000000	
魔具屋さん×2	_000000	/3///
	00000	, 32, 1, G

	名誉アイテム	点数
	マグダレーナ・イエイツの顔見知り	200
	ペロイヒテン・リヒトグランツのマブダチ	120
00000	ドルッケン・ガーデルの友人	400
00000	ブルー・リブ・ベレットの友人	100
	アメリア・スカイフィッシュの顔見知り	10
00000	ダン・シャイロウの顔見知り	50
00000	名誉人族	900
	名誉人族	500
00000	銀鱗の誓い	20
000000	銀鱗の矜持	30
00000	銀鱗の魂	30
00000	銀鱗の煌盾	50
	ダークトロール	100
		50
		20
		150
000000		30
000000		50
00000		50
000000		50
		20
		20
		20
		80
00000		50
000000		50
_000000		20
_000000		
00000		100
000000		10
00000		
00000		
G	名誉点 所持 2468 /合計 5	748